u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Produccién de Bioimagenes  Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA VOCAL MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

11/03/26

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

20 LOC. HORA CARRERA
FECHA
09/03/26 120 8 hs.
09/03/26 120 9:30
hs.
11/03/26 120 12 hs.
11/03/26 120 9 hs.
12/03/26 120 8:30
hs.
12/03/26 120 9:30
hs.
12/03/26 120 11 hs.
20/03/26 120 8 hs.

Licenciatura en
Produccién de
Bioimagenes

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

FISICA APLICADA I

INFORMATICA APLICADA

CIENCIAS BIOLOGICAS I

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

BIOIMAGENOLOGIA I

BIOIMAGENOLOGIA 11l

SEMINARIO TALLER

INTEGRACION |

INGLES |

Afo: 2°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA 2
PLAZA MARIO LOPEZ

PEDRO

ROATTA ALBORNOZ
PEDRO AYLIN
GOMEZ PLAZA MARIO
MARIA PILAR
ROSSO GOMEZ
ADRIAN MARIA PILAR
FLORES PORTOMAN
EDGAR JOSE
FLORES GOMEZ,
EDGAR MARIA PILAR
WONG PLAZA MARIO
CARSETT], SEBASTIAN
STELLA
MARINOVICH CASAS
NATALI VICTORIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



