

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.**

## Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Producción de Bioimágenes Loc.: 120

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	FISICA APPLICADA II	PLAZA MARIO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	9:30 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	INFORMÁTICA APPLICADA	ROATTA PEDRO	ALBORNOZ AYLIN		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	12 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	CIENCIAS BIOLOGICAS III	GOMEZ MARIA PILAR	PLAZA MARIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	ROSSO ADRIAN	GOMEZ MARIA PILAR		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	8:30 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	BIOIMAGENOLOGIA II	FLORES EDGAR	PORTOMAN JOSE		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	9:30 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	BIOIMAGENOLOGIA III	FLORES EDGAR	GOMEZ, MARIA PILAR		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	SEMINARIO TALLER INTEGRACION I	WONG CARSETTI, STELLA	PLAZA MARIO SEBASTIAN		PRESENCIAL
11/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Producción de Bioimágenes	2º	TODAS	TM	INGLÉS I	MARINOVICH NATALI	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL